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 CDAM Tennis de Table  
 

Tarifs pour la saison 2023-2024 
 
 
 

AFFILIATION – Part du CDAM 

Affiliation nouveau club 0 € 

Ré-affiliation 12 € 

 
 
 

MUTATIONS à partir du 01/07/2023 et jusqu'au 31/03/2024 

Dames 

  
15 et + (sauf 
numérotées) 

13 et 14 10 à 12 9 et - 

  150 140 115 100 

Messieurs 

19 et + (sauf 
numérotés) 

17 et 18 15 et 16 13 et 14 10 à 12 9 et - 

215 215 150 140 115 100 

 
 

LICENCES TRADITIONNELLES 

Poussins 
et Benjamins 

Minimes 
et Cadets 

Juniors, Seniors 
et Vétérans 

35,15 € 37,25 € 60,50 € 

 
 

LICENCES PROMOTIONNELLES 

Poussins à Cadets Juniors, Seniors et Vétérans 

9,50 € 19,40 € 

 
 

PARTICIPATION AUX EPREUVES – ENGAGEMENTS / AMENDES 

Critérium Fédéral 
(4 tours) 

Inscription pour les 4 tours + Finales 
Seniors / Vétérans 
Juniors 
Minimes / Cadets 
Poussins / Benjamins 

 
Absence non excusée dans les 10 jours après la 
date officielle 

30,65 € 
21,50 € 
20,50 € 
14,00 € 

 
20,00 €  

Championnat individuel 
Vétérans 

Engagement d’un joueur 15,00 € 

Coupe Vétérans Engagement d’une équipe 15,00 € 

Tournoi jeunes Engagement pour un tournoi 5,00 € 

Top Détection Engagement d’un joueur 5,00 € 

Championnat jeunes par 
équipe 

Engagement d’une équipe 15,00 € 
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PARTICIPATION AUX EPREUVES – ENGAGEMENTS / AMENDES 

Coupe Promo jeunes par 
équipe 

Engagement d’une équipe  10,00 € 

Finales Individuelles 

Inscriptions aux finales par catégories (non 
participants aux 4 tours) : 

Seniors / Vétérans 
Cadets / Juniors 
Poussins à Minimes 

 
Inscriptions aux finales par classements (non 
participants aux 4 tours) : 
 
Inscriptions aux doubles : 

 
 

10,00 € 
7,00 € 
4,00 € 

 
 

12,00 € 
 

gratuit 

Championnat masculin 
par équipe  

(Toutes divisions) 

Engagement d’une équipe 
 
Non saisie de la feuille de rencontre sur SPID : 
 
Équipe incomplète (1ère fois = avertissement) 
Forfait (autre qu’aux journées 7 ou 14) 
Forfait journées 7 ou 14 

60,00 € 
 

10,00 € 
 

5,00 € 
60,00 € 
100,00 € 

Epreuves féminines Engagement  gratuit 

 
 
 

AUTRES TARIFS 

Juge Arbitrage 

Juge-Arbitre principal (par ½ journée) 
Juge-Arbitre adjoint (par ½ journée) 
Frais déplacement (par km) 
Repas : Frais réels plafonnés à 

50,00 € 
25,00 € 
0,35 € 
20,00 € 

Mise à disposition 
de salle 

La ½ journée 60,00 € 

Administratif 

Absence à l’Assemblée Générale (sauf corpos) 
 
Frais de mission : 

Frais déplacement (par km) 
Repas : Frais réels plafonnés à 

75,00 € 
 
 

0,35 € 
20,00 € 

 


